第２０２１－００２号

令和３年５月１１日

各  位

特定非営利活動法人

福岡県ライフセービング協会

理事長   田原 幸佑

緊急事態措置に伴う当法人の活動方針について（通知）

明日から福岡県を対象とした緊急事態措置が実施されることに伴って、下記の通り活動方針を通知い

たします。

本活動方針の期限は、福岡県の緊急事態措置解除までとします。

記

・原則として、20時以降の外出を伴う活動を休止及び制限します。

・社会情勢や感染状況に応じて、活動ごとに実施可否を個別判断します。

・リモート会議等を推進します。

県協会所属の各クラブにおいても、上記同様のご対応の検討とご協力をよろしくお願いします。

なお、現在福岡県内で予定されている資格講習会などは、以下のとおりです。

・JLA ACADEMY BLS講習会

  令和３年５月２２日(土) → 延期（６月１９日開催予定）となりました

・JLA ACADEMY ウォーターセーフティ講習会

  令和３年５月２３日(日) → 延期（６月２０日開催予定）となりました

・JLA ACADEMY ベーシック・サーフライフセービング講習会

  令和３年６月５、６、１９、２０日 → 延期（時期未定）となりました

・第３回福岡ライフセービング選手権大会 ～九州・沖縄ブロック予選会～

  令和３年６月２７日(日)  → 延期（９月頃開催予定）となりました

以 上